ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2025 г.                                                                                   № 174

г.Красноуфимск

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по

планировке территории»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан РФ», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», статьями 28, 48 Устава  городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение

документации по планировке территории»:

1.1. В пункте 15 слова «20 рабочих дней» заменить словами «15

рабочих дней»;

1.2. В пункте 58 слова «20 рабочих дней» заменить словами «15

рабочих дней»;

1.3. В пункте 61 слово «двадцать» заменить словом «пятнадцать».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы по городскому хозяйству Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                  М.А.Конев

consultantplus://offline/ref=E02923F0CDE3AB7FE62530BF6F58BFAD538FC05360CFC07DAC7EC720F8I8LFE